

Zapytanie w sprawie SIWZ

Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Sieroszewice:

Pytanie:

1) Czy „Uwaga” str. 8 ma być interpretowana w ten sposób, że wykonawca spełnia warunki zamówienia wynikające z Rozporządzenia Ministra Środowiska z dn. 11.01.2013 na dzień 08.05.2013.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. (Dz. U. z 2013r. poz. 122) podmiot odbierający odpady komunalne winien spełniać warunki określone w w/w rozporządzeniu i przedstawić je w dniu składania ofert.

Pytanie:

2) Jak rozumieć brzmienie zapisu 5.1.5(3 usługi) specyfikacji w świetle zapisu 4.1.1 ppkt.2 (1 usługa)

Odpowiedź:

Odpowiadając na zapytanie informuje się, że obowiązującym jest zapis pkt.4.1.1 ppkt2 w brzmieniu:

2) Posiadania wiedzy i doświadczenia:

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał/wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie co najmniej 1 usługę polegającą na odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości w ilości nie mniejszej niż 5.000 Mg (w skali roku) lub na kwotę brutto nie mniejszą niż 700.000 zł (w skali roku)

Pytanie:

3) Jak rozumieć brzmienie zapisu 13 dlaczego odnosi się do ppkt 9 skoro powinno do ppkt14.

Odpowiedź:

W pkt 1 nastąpiła pomyłka drukarska, brzmienie zapisu pkt 13 odnosi się do pkt 14.